

# BOLETIM OFICIAL

Criado pela Lei Municipal N.º 30, de 28 de Abril de 1994

<u>Lagoa Seca, PB - 18 de Setembro de 2017</u>

EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

## LICITAÇÕES & EXTRATOS



#### ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

#### EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA, CNPJ 08.997.611/0001-68, resolve, unilateralmente, celebrar o presente instrumento de RESCISÃO CONTRATUAL, em face da empresa BRUNO AGRA TAVARES EIRELI ME, CNPJ: 17.317.121/0001-64, referente ao Termo de Contrato Nº 002.001/2014, baseado no art. 79, I, da Lei nº. 8666/93.

Lagoa Seca - PB, 07 de agosto de 2017.

FÁBIO RAMALHO DA SILVA Prefeito



#### ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

#### AVISO DE LICITAÇÃO

#### TOMADA DE PREÇOS Nº 00003/2017

Torna público que fará realizar através da Comissão Permanente de Licitação, sediada na Rua Cícero Faustino da Silva, 647 - Centro - Lagoa Seca - PB, às 10:00 horas do dia 04 de Outubro de 2017, licitação modalidade Tomada de Preços, do tipo menor preço, para: CONTRATAÇÃO DE **EMPRESA PARA** PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDOS EM 2 TRECHOS NA ESTRADA VICINAL DE ACESSO A COMUNIDADE DE CAMPINOTE, NO MUNICIPIO DE LAGOA SECA. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. Informações: no horário das 08h Às 12h dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83) 3366-1991. E-mail: lagoaseca.licita@gmail.com. Edital: www.tce.pb.gov.br.

Lagoa Seca - PB, 13 de Setembro de 2017.

### ANA PAULA DINIZ BARBOSA ALVES

Presidente da Comissão